

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 ตำบลด่านช้าง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลป่าพุทรา อำเภอขามเฒ่าลี้บุรี จังหวัดกำแพงเพชร		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและงานวางท่อ							
	1.1 งานวางท่อระบายน้ำ							
1	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59
2	1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	1,994.58	47,869.92	1.3642	2,721.00	65,304.14
3	1.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)							
	1.2.1 ขนาด 1- Ø 0.60 ม. (HW+EW = 1) (1จุด 2 ด้าน)	จุด	2.000	7,590.00	15,180.00	1.3642	10,354.27	20,708.55
	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 ตำบลด่านช้าง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลป่าพุทรา อำเภอขามเฒ่าลี้บุรี จังหวัดกำแพงเพชร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.3.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,940.000	11.24	33,045.60	1.3642	15.33	45,080.80
5	1.3.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	164.150	208.49	34,223.63	1.3642	284.42	46,687.87
6	1.3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	147.000	337.43	49,602.21	1.3642	460.32	67,667.33

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 ตำบลด่านช้าง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลป่าพุทรา อำเภอขามเฒ่าลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,940.000	369.12	1,085,212.80	1.3642	503.55	1,480,447.30
9	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) ทุกๆ 50 ม.	เมตร	54.000	247.40	13,359.60	1.3642	337.50	18,225.16
10	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ทุกๆ 10 ม.	เมตร	234.000	160.05	37,451.70	1.3642	218.34	51,091.60
11	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	490.000	60.23	29,512.70	1.3642	82.16	40,261.22
	2.2 เหล็ก Bar Chair RB 6 มม. รองใต้เหล็ก Dowel	กก.	221.640	30.74	6,813.21	1.3642	41.93	9,294.58
	3. งานหินคลุกขอบทาง และหินคลุกทางลาด							

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 ตำบลด่านช้าง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลป่าพุทรา อำเภอขามเฒ่าลี้บุรี จังหวัดกำแพงเพชร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
12	3.1.1.1 งานหินคลุกขอบทางวัสดุรวมรวม (หินคลุก) กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร, หินคลุกทางเชื่อม และหินคลุกทางลาดบดอัดแน่น	ลบ.ม.	86.800	396.12	34,383.21	1.3642	540.38	46,905.57
13	4. เครื่องหมายบนผิวทาง							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
13	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW) กว้าง 0.15 เมตร	ตร.ม.	20.210	290.00	5,860.90	1.3642	395.61	7,995.43
14	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE) กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	98.000	290.00	28,420.00	1.3642	395.61	38,770.56
15	4.1.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
16	5. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
	5.1 ป้ายบังคับ บ.1 จราจร 2 เสাপูน	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 ตำบลด่านช้าง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลป่าพุทรา อำเภอขามเฒ่าลักษณะบุรี จังหวัดกำแพงเพชร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5.2 ป้ายบังคับ บ.33 จราจร 2 เสাপูน	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
18	5.3 ป้ายจราจร เสาคอนกรีต (ป้ายเตือน ต1-ต60, ต75)	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
19	5.4 หลัคนำโค้ง (GUIDE POST)	หลัก	40.000	508.31	20,332.40	1.3642	693.43	27,737.46
รวมราคากลาง								2,001,882.33

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 ตำบลด่านช้าง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ เชื่อมต่อ ตำบลป่าพุทรา อำเภอขามเฒ่าลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน
(ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568